

## **Kum İslami İlimler Merkezi Yönetim kurulu yüksek konseyi üyelerinin İslam İnkılabı Rehberi tarafından kabulü - 27 /Oct/ 2010**

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei dün akşam Kum İslami İlimler Merkezi tarafından geniş kapsamlı eğitim, öğretim, tahkik ve tebliğ programı hazırlanmasının zaruretini hatırlatarak, İslami ilimler havzasının en önemli ve ciddi ihtiyaçlarından birinin, stratejik planlama ve ileriye dönük programın hazırlanması olduğunu söyledi.

İleriye dönük planlama ışığında İslami ilim merkezinin önceliklerinin belirlenmesi, hedeflerin ortaya konulması ve gerekli planlamaya gidilmesinin mümkün olabileceğini hatırlatan İslam İnkılabı Rehberi, dini ilim merkezi yönetim kurulunun da idari bakımdan aktif ve hafif olması zaruretine temas etti.

İslam inkılâbı rehberi kum dini ilimler havzası yönetim kurulu yüksek konseyinin sürekli saygı değer müçtehitlerle irtibat içinde bulunmasının zaruri olduğu ve özellikle genç talebelerin görüşlerinden faydalanmak gerektiğini vurguladı ve “Rehberlik İslami İlimler Merkezi yönetim kurulu üst düzey konseyi kararlarında kesinlikle hiçbir müdahalesi bulunmuyor” dedi.

Dini ilimler merkezinde ders verme ve ders alma yöntemlerinin kesinlikle sınırlanmaması gerektiğinin altını çizen Ayetullah Hamanei, pratik irfanın din talebeleri ve din uleması için gereklilik arz ettiğine değindi ve talebeler için tezhip ve ahlak ehli büyüklerin hayat hikayeleri ve onların ahlaki içerikli mektup ve nasihatlerinin yayınlanmasının teorik irfandan daha etkili olacağını belirtti.

İslam inkılâbı rehberi son yıllarda ve geçen Perşembe günü dini ilimler talebelerini kabulünde dini ilimler medresesinde değişikliklerin oluşması tartışmalarına değinerek dini ilimler medresesinde değişiklik konusunun ciddi olarak takip edilip gerçekleşmesi gerektiğini söyledi.

İslam inkılâbı rehberi ayrıca kum dini ilimler medresesi yönetimi yüksek konseyinin çalışmalarını takdir etti.

İslam İnkılâbı rehberinin konuşmasından önce bir konuşma yapan Kum İslami İlimler Merkezi yönetim kurulu konseyi başkanı Ayetullah Yazdi, konseyin karar ve uygulamalarıyla ilgili gerekli açıklamalarda bulunarak, tüm yurttaki İslami ilimler merkezinin ilmi düzeyinin belirlenmesi ve onların derecelendirilmesi, bu merkezlerde üstün zeka ve elitler özel bürosunun teşkili, İslami ilim merkezlerinde idari ve mali eşit uygulama düzenine geçilmesi, ilim merkezleri araştırmacılarının desteklenmesi amacıyla fon tüzüğüünün hazırlanmasının bu yönetim kurulun icraatları arasında olduğunu söyledi.

İslami İlimler merkezleri müdürü Ayetullah Muktedai ise, kendi kuruluş felsefesine uygun olarak dini ilim merkezlerinin yapısında değişikliğe gidilmesi, 20 yıllık strateji belgesinin hazırlanması, tebliğ siyaseti belirleme konseyi kurulması, mevcut teknik imkanattan yararlanarak öğrenimin akıcılığının sağlanması bu müdürlük tarafından gerçekleştirilen çalışmalardan bazı bölümlerin olduğunu söyledi.